БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

22-ое заседание 27-созыва
ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

О повестке дня
      двадцать второго заседания Совета сельского поселения
Кунгаковский сельсовет муниципального района

Аскинский район  Республики  Башкортостан

В соответствии со статьей 32 Регламента Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,  р е ш и л:

включить в повестку дня двадцать первого заседания Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан 27-го созыва следующие вопросы:
 1. Об установлении земельного налога.
         (Внесён главой  сельского поселения Кунгаковский сельсовет )

  2. Об установлении налога на имущество физических лиц
        (Внесен  главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет)
   3. Об участии администрации сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в проекте поддержки местных инициатив (ППМИ)

   (Внесен главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан).                                                         Докладывает Глава сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава

 сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Г.А.Гильманшина

д.Кунгак

   17 ноября 2017 года

    №135